## ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21

סימוכין: 220919
ירושלים, ח' בשבט, התשע"ט
14/01/2019

### הודעת דובר ועדת הבחירות המרכזית:

**להלן תשובת מנכ"לית וועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21, לגבי ניסיונות התערבות חיצונית במערכת הבחירות לכנסת ה-21:**

במסגרת היערכותה השוטפת של ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21, ונוכח לקחים ממערכות בחירות אחרות שהתקיימו בעולם, נוקטת ועדת הבחירות, בשורה של פעולות וצעדים לשמירה על טוהר הבחירות, לשיקוף אמיתי של רצון הבוחרים והתנהלות תקינה ויעילה של מערכת הבחירות.